GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

EDITAL Nº 24/2024/COHREC-COREMU

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO EDITAL Nº 17/2024/COHREC-COREMU DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO NA MODALIDADE DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL,
COM FOCO EM ATENÇÃO A TERAPIA INTENSIVA - UTI, ATENÇÃO EM URGÊNCIA E
MERGÊNCIA - PRONTO SOCORRO, E RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE
(ODONTOLOGIA) EM CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAIS NO HOSPITAL
REGIONAL DE CACOAL PARA O PERÍODO LETIVO 1/2025.

A Comissão Especial responsável pela organização, fiscalização por todo Certame conforme Portaria nº 7373
de 11 de novembro de 2024, juntamente com a Comissão de Residência Multiprofissional – COREMU do
Hospital Regional de Cacoal - HRC, no uso de suas atribuições legais, torna público, para ciência dos
interessados, a divulgação da Classificação final dos candidatos para o Processo Seletivo de Residência
Multiprofissional 2024.

Composição da nota final = 70% da nota da primeira fase + 30% da nota da segunda fase

CRITÉRIOS DE DESEMPATES
Para fins de desempate entre candidatos optantes pelo mesmo programa/área profissional, será
considerado:
a) O candidato com melhor desempenho no conteúdo específico;
b) Permanecendo o empate o candidato com maior idade.

RESULTADO FINAL

ENFERMAGEM - Atenção em Terapia Intensiva - HRC

NOME INSCRIÇÃO NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

VANIA RODRIGUES FEITOZA 92102144030 55 15 43 1ª

LUCIANA PAIVA REIS 92102149333 53 15 41,6 2ª

LEIDIANE SILVA RODRIGUES 92102165548 41 35 39,2 3ª

ISABELLA DE CARVALHO MIRANDA 92102161018 45 20 37,5 4ª
JOSILENE DOS SANTOS ALVES 92102169611 40 10 31 5ª

ANA CLARA SANTANA PRESOTTO 92102195415 43 0 30,1 6ª

RAIELE NOGUEIRA SOUZA 92102139314 37 5 27,4 7ª
GRASIELLY FERNANDA JONCK DE
OLIVEIRA

92102196277 31 10 24,7 8ª

Edital 24 Divulgação do resultado final da segunda fase (0055981777)         SEI 0036.032511/2024-69 / pg. 1

FISIOTERAPIA - Atenção em Terapia Intensiva - HRC

NOME INSCRIÇÃO NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 92102170626 69 50 63,3 1ª

MARCOS CESAR SILVA FILHO 92102136803 80 15 60,5 2ª

JOICE FREITAS CARVALHO 92102171531 80 15 60,5 3ª

PATRICIA KUSTER DOS SANTOS 92102160299 75 25 60 4ª

DAVID CRISPINIANO PEREIRA 92102159758 72 15 54,9 5ª

ALICE MENEZES GOMES 92102136261 72 10 53,4 6ª
ANA CAROLINA AUGUSTA DE
REZENDE FLORENCIO

92102140508 70 5 50,5 7ª

INGRID JUSTINIANO ROCA 92102168277 65 15 50 8ª
ISABELLY LETICIA BEZERRA
GONÇALVES

92102184440 64 15 49,3 9ª

LAURA FELIPPE DIAS 92102168448 64 10 47,8 10ª

LARISSA DA SILVA OLIVEIRA 92102168315 67 0 46,9 11ª

ELIANA DE LIMA MIGUEL 92102153406 61 0 42,7 12ª

FARMÁCIA - Atenção em Terapia Intensiva - HRC

NOME INSCRIÇÃO
NOTA 1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE
NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

GEOVANA PAULA DOS SANTOS 92102159744 68 15 52,1 1ª

JÉSSICA PIUNA RAGNINI 92102145490 60 10 45 2ª

WONDERSON GOMES DE SOUZA 92102166075 54 0 37,8 3ª

NUTRIÇÃO - Atenção em Terapia Intensiva - HRC

NOME INSCRIÇÃO NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

KARLA MANUELA COSTA DE OLIVEIRA 92102137518 88 20 67,6 1ª

CAMILA GOMES RIBEIRO 92102196242 71 40 61,7 2ª

LAURA BEATRIZ MOREIRA DIAS 92102149873 64 15 49,3 3ª

VICTOR HUGO ABREU COUTO 92102136285 61 20 48,7 4ª

ISADORA MAIERON DE MORAIS 92102190590 63 10 47,1 5ª

LAYLA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA 92102159402 55 20 44,5 6ª

PSICOLOGIA - Atenção em Terapia Intensiva - HRC

NOME INSCRIÇÃO NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 92102146070 75 5 54 1ª

GEOVANNA ÁVILA DE PAULA 92102164543 68 15 52,1 2ª

ADAYS SÂMELA FIM SANTOS 92102143864 67 14 51,1 3ª

CLAUDINEIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 92102158054 59 10 44,3 4ª

EMMANUEL MIRANDA LOPES 92102145473 51 15 40,2 5ª

NAIARA DA SILVA MATOS BRAGANÇA 92102137304 50 10 38 6ª

SERVIÇO SOCIAL - Atenção em Terapia Intensiva - HRC

Edital 24 Divulgação do resultado final da segunda fase (0055981777)         SEI 0036.032511/2024-69 / pg. 2

NOME INSCRIÇÃO NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

SUELI DE ANDRADE SILVA 92102146521 53 15 41,6 1ª

LETÍCIA PEREIRA DE MELO MARTINS 92102159606 58 0 40,6 2ª

ENFERMAGEM - Urgência e Emergência Pronto Socorro - HEURO

NOME INSCRIÇÃO NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANA JÚLIA GOMES CUNHA 92102136251 73 45 64,6 1ª
ANA DÉBORA XIMENES ROCHA DE
SOUSA

92102161506 68 25 55,1 2ª

WALDERLANE MARQUES DO
NASCIMENTO

92102171310 61 25 50,2 3ª

LARISSA DA COSTA EGERT 92102169537 60 20 48 4ª

RAFAELA GOMES TORO 92102170148 45 45 45 5ª

DAIANE DA SILVA 92102169403 50 25 42,5 6ª
ALLANA EMANUELLE DO CARMO
PAES

92102168457 50 20 41 7ª

BRUNA RAFAELA DA ROCHA
GOLFETTO

92102145921 49 10 37,3 8ª

DÉLIS ADRIANNY KESTER DOS
SANTOS

92102147935 38 5 28,1 9ª

MARCELA DOS SANTOS SARAIVA 92102192328 33 15 27,6 10ª

FISIOTERAPIA - Urgência e Emergência Pronto Socorro - HEURO

NOME INSCRIÇÃO NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANATIELY DOS SANTOS SILVA 92102162553 74 35 62,3 1ª

NIVEA REGINA DE LIMA DEVEZA 92102137300 70 10 52 2ª

ELLEN CASSIA RIBEIRO GALDINO 92102170913 70 0 49 3ª

VANESSA PLÁCIDO MAESTÁ 92102148673 61 20 48,7 4ª

RAILLA DA SILVA LIMA 92102150034 65 5 47 5ª

JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS 92102136703 67 0 46,9 6ª

VINICIUS DE SOUZA CARVALHO 92102143143 62 10 46,4 7ª

LARISSA POLLES TAVARES 92102160101 63 5 45,6 8ª

DAVID SOUZA DA SILVA 92102172769 62 0 43,4 9ª

FARMÁCIA - Urgência e Emergência Pronto Socorro - HEURO

NOME INSCRIÇÃO NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

BRUNA ANGÉLICA STRUNKIS 92102167579 51 20 41,7 1ª

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL - Odontologia -HRC

NOME INSCRIÇÃO NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

MARYANA CRUZ SANTOS 92102168415 83 75 80,6 1ª
GUSTAVO FELIPE GIUFRIDA DOS
SANTOS

92102159057 85 30 68,5 2ª

NATHÁLIA GAVIOLI BELATO 92102136398 69 45 61,8 3ª

Edital 24 Divulgação do resultado final da segunda fase (0055981777)         SEI 0036.032511/2024-69 / pg. 3

JOANA LARA DE SÁ CRUZ
GUIMARÃES

92102168423 69 45 61,8 4º

RÔMULO BAQUI SALOMÃO COLAÇO 92102167160 78 20 60,6 5ª

FERNANDO AUGUSTO PINHEIRO
Vice-Coordenador da COREMU/HRC/SESAU

Portaria nº 5891/2024 HRC/SESAU-RO

Documento assinado eletronicamente por Fernando Augusto Pinheiro , Chefe de Unidade, em
23/12/2024, às 09:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0055981777 e o código CRC 14D758F6.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.032511/2024-69 SEI nº 0055981777

Edital 24 Divulgação do resultado final da segunda fase (0055981777)         SEI 0036.032511/2024-69 / pg. 4

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 24 Divulgação do resultado final da segunda fase (0055981777)